
UCHWAŁA NR 500/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 
2019 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 4.820 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 4.820 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w łącznej kwocie 34.500 zł, z tego:  rezerwy 
celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 6.500 zł oraz rezerwy celowej na wydatki 
inwestycyjne w kwocie 28.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: A0E9F1BF-F125-47C3-90CE-E9EBDEE83501. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 500/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 20 marca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 820
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 820

dochody bieżące 4 820
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

4 820

Zwiększenie dochodów bieżących 4 820

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: A0E9F1BF-F125-47C3-90CE-E9EBDEE83501. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 500/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 20 marca 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000 9 500
75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000 9 500

Wydatki bieżące, w tym: 3 000 9 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000 9 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 9 500

2. 758 Różne rozliczenia 34 500
75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 500

I.Wydatki bieżące, w tym: 6 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 6 500

  -  rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego

6 500

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestyycyjne, w 
tym: 

28 000

 - -rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 28 000

3. 801 Oświata i wychowanie 6 025 34 025
80115 Technika 28 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestyycyjne 28 000

80120 Licea ogólnokształcące 6 025 291
Wydatki bieżące, w tym; 6 025 291
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 834
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 834
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900

3.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

291 291

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach,  klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

5 734

Wydatki bieżące, w tym; 5 734
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 834
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 334
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: A0E9F1BF-F125-47C3-90CE-E9EBDEE83501. Uchwalony Strona 1



4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 820
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 820

Wydatki bieżące, w tym; 4 820
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 820
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 820

Ogółem wydatki, z tego: 43 525 48 345
Zwiększenie wydatków bieżących 4 820

Id: A0E9F1BF-F125-47C3-90CE-E9EBDEE83501. Uchwalony Strona 2



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 500/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 20 marca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 820
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 820

dochody bieżące 4 820
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

4 820

Zwiększenie dochodów bieżących 4 820

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 820
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 820

Wydatki bieżące, w tym; 4 820
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 820
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 820

Zwiększenie wydatków bieżących 4 820

I. Planowane dochody

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Id: A0E9F1BF-F125-47C3-90CE-E9EBDEE83501. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji
rządowej o kwotę 4.820 zł w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale
85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - z przeznaczeniem na zadania określone w art.
6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób
niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o
którym mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy - koszty obsługi wydawania legitymacji dokumentujących
niepełnosprawność albo stopień niepełnosprawności.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok w łącznej kwocie 34.500 zł, z tego:
- z rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 6.500 zł na zwiększenie
wydatków bieżących w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale
75421-Zarządzanie kryzysowe - z przeznaczeniem na zakup półmasek filtrujących dla osób pracujących
w obiekcie kwarantanny.
- z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 28.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych
w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - z przeznaczeniem na uzupełnienie
wydatków majątkowych na zadanie pn. „Roboty budowlane wewnętrzne - wykonanie sanitariatu w
budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Grybowie - filia Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej - w Grybowie".

Ponadto, dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2020 rok, w działach:
- w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421-Zarządzanie
kryzysowe - w ramach wydatków statutowych, przenosi się wydatki w kwocie 3.000 zł - w celu
zapewnienia funkcjonowania obiektu kwarantanny na terenie Powiatu Nowosądeckiego.
- w dziale 801-Oświata i wychowanie - z rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące, przenosi się wydatki w
kwocie 5.734 zł do rozdziału 80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych - z przeznaczeniem na zorganizowanie
kształcenia specjalnego dla uczennicy klasy I a Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół w
Marcinkowicach.
Ponadto w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - w ramach wydatków na realizację projektu pn. „
Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat Nowosądecki" - przenosi się wydatki w łącznej kwocie
291 zł na zakup usług pozostałych.

Id: A0E9F1BF-F125-47C3-90CE-E9EBDEE83501. Uchwalony Strona 1




